ЛОКТЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2022 года                                                                                         № 17/130

Об установлении общих результатов

выборов депутатов Горняцкого городского

Совета депутатов Локтевского района

Алтайского края восьмого созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 108 Кодекса Алтайского края о выборах,

референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС на основании протоколов

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Горняцкого городского

Совета депутатов Локтевского района Алтайского края восьмого созыва о

результатах выборов и руководствуясь решением Избирательной комиссии

Алтайского края от 27.04.2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий

избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на

территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в

границах соответствующих муниципальных образований», которым на Локтевскую

районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного

самоуправления на территории муниципального образования Локтевский район

Алтайского края, Локтевская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Горняцкого городского Совета депутатов

Локтевского района Алтайского края восьмого созыва по 15-ти одномандатным

избирательным округам состоявшимися и результаты выборов – действительными.

2. Установить, что в Горняцкий городской Совет депутатов Локтевского

района Алтайского края восьмого созыва избрано 15 (Пятнадцать) депутатов

(приложение).

3. Опубликовать в газете «К новым рубежам» и разместить настоящее решение

на информационном официальном сайте муниципального образования Локтевский

район Алтайского края.

Председатель   Н.П. Криволапова

Секретарь          Е.И. Гришова

 Приложение

к решению избирательной комиссии

от 12 сентября 2022 года № 17/130

Список

депутатов Горняцкого городского Совета депутатов Локтевского района Алтайского края восьмого созыва, избранных

по одномандатным избирательным округам

(с указанием сведений о результатах выборов по одномандатным избирательным округам)

Номер

округа

Число

избирате-

лей,

внесенных

в список

Процент

избирателей,

принявших

участие в

выборах

Фамилия, имя, отчество кандидата

Число

голосов,

поданных

за каждого

кандидата

Процент от

общего числа

голосов

Фамилия, имя,

отчество

избранного (ых)

кандидата (ов)

1 584 11,99

Алешина Любовь Анатольевна 14 20,00

Чичикин

Петр Викторович

Симанкович Ольга Николаевна 17 24,29

Соколов Геннадий Иванович 18 25,71

Чичикин Петр Викторович 18 25,71

2 541 19,04
Волженина Марина Анатольевна 61 59,22 Волженина

Марина Анатольевна Люцева Оксана Николаевна 26 25,24

3 589 16,30

Цуканова Татьяна Алексеевна 16 16,67 Чащин

Борис

Александрович

Чащин Борис Александрович 45 46,88

Черемисин Дмитрий Анатольевич 32 33,33

4 602 19,60
Кошелева Марина Алексеевна 40 33,90 Курносов

Игорь Михайлович Курносов Игорь Михайлович 70 59,32

5 640 20,00

Тимохина Елена Викторовна 59 46,09 Шкваркин

Александр

Викторович
Шкваркин Александр Викторович 64 50,00

6 590 12,37
Слепцов Сергей Анатольевич 38 52,05 Слепцов

Сергей Анатольевич Яланский Евгений Валерьвич 31 42,47

3

Номер

округа

Число

избирате-

лей,

внесенных

в список

Процент

избирателей,

принявших

участие в

выборах

Фамилия, имя, отчество кандидата

Число

голосов,

поданных

за каждого

кандидата

Процент от

общего числа

голосов

Фамилия, имя,

отчество

избранного (ых)

кандидата (ов)

7 646 10,84

Белова Валентина Васильевна 31 44,29
Белова

Валентина

Васильевна

Колесник Альбина Антоновна 5 7,14

Терехова Валентина Николаевна 23 32,86

Шубина Елена Александровна 9 12,86

8 634 18,14

Кеда Сергей Александрович 58 50,43 Кеда

Сергей

Александрович
Петрова Надежда Александровна 48 41,74

9 460 8,94
Воробьев Виктор Васильевич 36 66,67 Воробьев

Виктор Васильевич Карабанова Наталья Владимировна 17 31,48

10 595 13,28

Харламов Юрий Михайлович 6 7,59
Четыркин

Евгений Викторович
Четыркин Евгений Викторович 50 63,29

Шишкина Ирина Александровна 20 25,32

11 603 10,78

Сипачева Ирина Сергеевна 18 27,69 Шкарлетова

Светлана

Александровна
Шкарлетова Светлана Александровна 44 67,69

12 594 11,78
Баранник Ольга Владимировна 26 37,14 Макарова

Елена Викторовна Макарова Елена Викторовна 40 57,14

13 665 10,83
Карамышев Александр Юрьевич 40 55,56 Карамышев

Александр Юрьевич Минаев Александр Викторович 28 38,89

14 590 17,12

Зилинский Иван Федорович 47 46,53 Паранько

Алексей

Михайлович
Паранько Алексей Михайлович 53 52,48

15 625 7,52

Гончаров Виктор Петрович 16 34,04 Трибунский

Владимир

Викторович
Трибунский Владимир Викторович 29 61,70